
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Prosecretaría de Informática

Número: 

Referencia: Resolución baja bien patrimonial “DELL LATITUDE 3520 serie: 8L9KPG3”

 
VISTO:
La Nota NO-2024-00279963-UNC-ME#PSI mediante la cual, el contratado Cr. Gonzalo
Jaimez Dni: 31.947.122, solicita se efectúe la baja del bien “DELL LATITUDE 3520 serie:
8L9KPG3”

CONSIDERANDO:
Que el Cr. Gonzalo Jaimez presta servicios como contratado según EX-2022-34958- -UNC-
ME#PSI
Que tenía a su guarda el bien en cuestión, “DELL LATITUDE 3520 serie: 8L9KPG3”, para
cumplir sus tareas contractuales en esta prosecretaría.
Que informa que ha sufrido un robo en su propiedad, y dentro de los bienes sustraídos se
encontraba el bien en cuestión, que adjuntó en su nota de pedido la denuncia
correspondiente.
Por ello;

EL PROSECRETARIO DE INFORMÁTICA
DE  LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
RESUELVE:

Artículo. 1°: Autorizar la baja del bien patrimonial “DELL LATITUDE 3520 serie: 8L9KPG3”,
según solicita el Cr. Jaimez y por lo expuesto en vistos.

Artículo. 3°: Encomendar al Área Administrativa de la PSI, el registro correspondiente en el
sistema Diaguita y continuar las actuaciones en el expediente correspondiente.

Artículo 4º: Dar al Registro de Resoluciones Internas Administrativas de esta Prosecretaría




	numero_documento: RPSI-2024-72-E-UNC-PSI#REC
	fecha: Lunes 26 de Agosto de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-08-26T13:50:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Montes
	cargo_0: Prosecretario
	reparticion_0: Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-26T13:50:53-0300
	GDE UNC




